[image: image1.jpg]

Câmara Municipal de Tatuí

Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br

e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

MOÇÃO Nº
REQUEIRO À DOUTA MESA, depois de ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se de aprovar e encaminhar a presente MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES, a Excelentíssima Senhora MARIA JOSÉ VIEIRA DE CAMARGO, DD. Prefeita do Município de Tatuí, pelo trabalho de recuperação da Base Comunitária da Guarda Civil Municipal no Jardim Santa Rita de Cássia, que a partir do dia 08/04/17, voltou a atender aos munícipes daquele bairro e região.
Justificativa
No dia 17/03/17 a prefeita Maria José esteve no Jardim Santa Rita de Cássia e, ao lado do Comandante GCM Fábio Leme, da Guarda Civil Municipal, visitou a base comunitária da GCM, que estava abandonada há 4 n(quatro) anos. Após pintura e reparos na estrutura e renovação da parte elétrica, a unidade voltou a funcionar, oferecendo mais segurança aos munícipes do populoso bairro da cidade.
Sala das Sessões Vereador Rafael Orsi Filho, 10 de abril de 2017
JUNIOR VAZ
Luis Donizetti Vaz Junior

Vereador
“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”